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تظاهراتگستردهدرسرزمینهایاشغالی
معترضان:نتانیاهویفاسدرازندانیکنید

هزاران شهرک نشین صهیونیست در سومین هفته 
متوالی با برگزاری تظاهراتی در تل آویو خواهان برکناری 
و زندانی شدن نتانیاهو و دیگر مقامات این رژیم به دلیل 

فساد مالی شدند.
این تظاهرات که عصر روز شنبه در مرکز تل آویو برگزار شد 
با هدف تحت فشار گذاشتن مقامات صهیونیست برای پیگرد 
قضائی و برکناری عوامل فساد در دولت فعلی اسرائیل صورت 
گرفت. این سومین شــنبه ای است که در سه هفته گذشته 

صهیونیست ها تظاهرات ضد فساد دولتی برگزار می کنند. به 
گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، تظاهرکنندگان با 
سر دادن شعارهایی علیه نتانیاهو از جمله »بی بی به خانه ات 
برگــرد« خواهان برکناری نخســت وزیر شــدند. همچنین 
تظاهرکنندگان دست نوشته هایی در محکومیت فساد، رشوه 
و غارت اموال عمومی را حمل می کردند. گفتنی است، پلیس 
رژیم صهیونیستی هفته گذشته برای هفتمین بار از بنیامین 
نتانیاهو به اتهام دست داشتن در مسئله فساد بازجویی کرد. 

روزنامهالشرققطرپروژهآلسعود
برایگسترشوهابیتدرجهانراافشاکرد

روزنامه الشــرق قطر با کشف برخی از اسناد 
وزارت خارجه عربســتان اعلام کرد، عربستان 
با تاسیس تعدادی ســندیکا به دنبال گسترش 
رویکردهای تکفیری در میان کشــورهای دیگر 

است.
روزنامه الشرق قطر که به تازگی اسنادی را از وزارت 
خارجه عربستان منتشر کرده است، تاکید کرد که نقش 
عربستان در گسترش فرهنگ تکفیری در جهان بر کسی 

پوشــیده نیست. بر اساس اسنادی که به تازگی منتشر 
شــده اند، تعدادی از تلگراف ها نحوه استفاده سیاسی از 
سندیکای جهان اسلام با عنوان شاخه ای برای گسترش 
نفوذ خود در خارج از عربســتان و نفــوذ رویکردهای 
تکفیری و ســعودی در میان آنها را بررسی کرده است. 
تلگراف ها و گزارش های ســفارتخانه های عربستان در 
خارج که به وزارت خارجه ارســال شده، نشان دهنده 

نقش خبیث عربستان در این زمینه است. 
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سرویس خارجی-
به گفته عضو شــوراي مرکزي حزب الله لبنان 
فلسطینی«  کودکان  کاربرد ســنگ هاي  و  »تأثیر 
بیشتر از نشست ها و کنفرانس هایي است که سران 
کشورهاي عربي و اسلامي برای قدس برگزار می کنند.
دوازده روزی می شود که ترامپ با اعلام قدس به عنوان 
پایتخت رژیم صهیونیستی، آخرین کارت خود در منطقه 
را رو کرده تا شــاید، جبران شکست پروژه داعش را کرده 
باشد. طی این روزها، بسیاری از کشورهای دنیا علیه حماقت 
ترامپ اقدام کرده و با برپایی اعتراض های خیابانی، انتشار 
گزارش، خبر و تحلیل علیه آن موضع گرفته اند. همراهی 
کشورهای مرتجع عربی با این اقدام ترامپ، موضوع دیگری 
بوده که طی این روزها، آبرویی برای شیوخ عرب نگذاشته 
است. واکنش ها به حماقت ترامپ و خیانت ارتجاع عرب به 

قدس و آرمان فلسطین همچنان ادامه دارد.
شیخ »نبیل قاووق«، عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان 
یکی از چهره های مطرح سیاسی است که به تازگی به مسئله 
قدس و تصمیم ترامپ درباره اولین قبله مسلمین واکنش 
نشــان داده. »قاووق« که در مراسم بزرگداشت یک شهید 
مقاومت سخنرانی می کرد گفته »مواضع عربستان در قبال 
تصمیم رئیس جمهور آمریکا درباره قدس اشغالي درد آورتر 
از تصمیم ترامپ در اعلام قدس به عنوان پایتخت اسرائیل 
است.« به گفته وی»تأثیر و کاربرد سنگ هاي کودکان در 
فلسطین اشغالي بیشتر از نشست ها و کنفرانس هاي سران 
کشــورهاي عربي و اسلامي است و اسرائیل در حال حاضر 
بیشتر از رؤسا و پادشاهان و سران کشورهاي عربي از کودکان 
ســنگ به دست بیم دارد... اسرائیل از عربستان نمي ترسد 
بلکه از جنبش مقاومت در لبنان و فلسطین مي ترسد، زیرا 
مي داند زماني که عربستان صدها میلیارد دلار براي مسلح 
شدن هزینه مي کند، دیگر خطري براي امنیت و موجودیت 
رژیم صهیونیستی محسوب نمي شود و این سلاح به شرط 
جنگ با کشورهاي عربي و مسلمانان در یمن، ایران، سوریه 

یا مقاومت به عربستان داده شده است.«
اسرائیل هیچ گاه دشمن عربستان نبوده

عضو شــوراي مرکــزي حزب الله در ادامــه می گوید: 
»صهیونیست ها با زبان خودشان اقرار کردند که عربستان 
هیچ وقت دشمن آنان نبوده و این کشور با اسرائیل نجنگیده 
است و نخواهد جنگید همچنان که این رژیم نیز با عربستان 
نجنگیده اســت و نخواهد جنگید... چه طور ممکن است 
کشوري که ادعاي خدمت به حرمین شریفین را دارد مسئله 
قدس و مقدسات مسلمانان را زیر پا بگذارد؟«قاووق این را 
هم اضافه کرد که »در حال حاضر، آتش مقاومت در میان 
مردم شعله ور شده است و دیگر به نشست ها، رؤسا و سران 
کشورهاي عربي امیدي ندارند، بلکه در حال حاضر، امیدها 
به راهبرد مقاومت است و فلسطینیان امروز به اراده نیروهاي 
مقاومت و سلاح هاي آنها و وعده هاي راستین سید حسن 

نصرالله، دبیر کل حزب الله چشم دوخته اند.«
شیخ قاووق سپس گفت، »حزب الله از هیچ حمایت و 
کمکي به نیروهاي مقاومت فلسطین کوتاهي نخواهد کرد 
و این وعده ماســت و این چنین آن را کامل خواهیم کرد 
و هرگــز تحت هیچ شــرایطي آن را تغییر نخواهیم داد... 
حزب الله هیچ اهمیتي براي خشم آمریکا یا عربستان قائل 
نیســت، زیرا در پي راضي کردن آمریکا نیست و در برابر 
این کشــور و متحدانش در منطقه هیــچ ضعفي از خود 

نشان نمي دهد.«
ابطال تصمیم آمریکا در سازمان ملل

 مصر امــا می گوید بــا ارائه پیش نویســی، در حال 
آماده سازی شورای امنیت برای رأی گیری به منظور ابطال 
تصمیم آمریکا درباره قدس است.شورای امنیت سازمان ملل 
در حال آماده سازی پیش نویس قطعنامه ای است که تاکید 
می کند هرگونه تصمیم و بیانیه ای درباره وضعیت قدس، 
تاثیر قانونی حقوقی نخواهد داشت و باید لغو شود. در این 
پیش نویس آمده است: »هر تصمیم و اقدامی که به منظور 
تغییــر هویت، وضعیت یا ترکیب جمعیتی شــهر مقدس 
قدس باشد، تاثیر حقوقی ندشته، پوچ و بی اعتبار است که 
باید طبق قطعنامه های مرتبط ســازمان  ملل، لغو شود.« 
این پیش نویس از همه کشورها می خواهد طبق قطعنامه 
478 شــورای امنیت، از تاســیس نمایندگی دیپلماتیک 
)سفارتخانه و کنسولگری( در شهر قدس اجتناب کرده و 
ضمن پایبندی به قطعنامه های امنیت، هیچ اقدامی خلاف 
آنها انجام ندهند. برای تصویب شدن این قطعنامه، به 9 رای 
مثبت و البته وتو نشدن از سوی آمریکا، فرانسه، انگلیس، 
روسیه یا چین نیاز دارد. در این پیش نویس یک صفحه ای 
که از ســوی مصر پیشنهاد و بین 15 عضو شورای امنیت 
توزیع شده است، مشخصا حرفی از آمریکا یا شخص »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور این کشــور به میان نیامده اســت. 
دفتر نمایندگی آمریکا در سازمان ملل اما هنوز درباره این 
پیش نویس، اظهارنظری نکرده است. منابع دیپلماتیک در 
سازمان ملل نیز اعلام کرده اند که شورای امنیت روز دوشنبه 
)امروز( جلســه اضطراری برای لغو تصمیم آمریکا درباره 
قدس برگزار خواهــد کرد.»دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا ســاعات پایانی روز چهارشنبه )15 آذر( ضمن به 
رسمیت شناختن قدس به پایتختی اسرائیل، دستور انتقال 
سفارتخانه آمریکا از تل آویو به قدس را امضا کرد. همچنین 
در اقدامی کم ســابقه 14 عضو شورای امنیت سازمان ملل 

واکنش ها به تصمیم ترامپ درباره قدس ادامه دارد

 حزب الله: تاثیر سنگ کودکان فلسطینی
بیشتر از نشست های کشورهای عربی است

از جمله انگلیس، فرانسه و روسیه، در جلسه ای که ساعات 
پایانی جمعه قبل برگزار شــد، ضمن انتقاد شدید از اعلام 
شدن قدس به پایتختی رژیم صهیونیستی توسط آمریکا، 

گفتند سفارتخانه هایشان را از تل آویو منتقل نمی کنند.
بن سلمان قدس را فروخت

یک پژوهشــگر آمریکایي نیز فــاش کرده که ولیعهد 
ســعودي بر رئیس تشــکیلات خودگردان فلسطین فشار 
آورده است تا به توافقنامه خرید و فروشي با حجم میلیاردها 
دلار موافقت کند. به گزارش قدسنا، فروختن کرانه باختري 
و قدس با میلیاردها دلار پول، به اســرائیل، توطئه محمد 
بن ســلمان ولیعهد سعودي علیه کشــور فلسطین است. 
»جفري آرنســون« پژوهشگر آمریکایي متخصص در امور 
خاورمیانه )غرب آسیا( در این باره گفته، »نقشه محمد بن 
سلمان با چشم پوشي تشــکیلات خودگردان فلسطین از 
کرانه باختري و قدس اشغال شده و تحویل آن به اسرائیل 

در مقابل 10 میلیارد دلار بوده است.«
جفري آرنسون همچنین در این گزارش نوشته: »محمود 

عباس از ولیعهد سعودي درباره قدس و شهرک هاي کرانه 
باختري پرسید که بار دیگر محمد بن سلمان به وي پاسخ 
داد: درباره این مســائل باید مذاکــره انجام داد و ما نیز به 
تو کمک خواهیم کرد... این پژوهشــگر آمریکایي افزود بن 
ســلمان به محمود عباس پیشنهاد 10 میلیارد دلار را، در 
مقابل پذیرش این نقشــه داده است. این پژوهشگر تاکید 
کرد: محمود عباس نمي تواند به ســعودي ها »نه« بگوید، 
این در حالي است که او حتي »آري« هم نمي تواند بگوید.«

این گزارش همچنین به آنچه روزنامه آمریکایي نیویورک 
تایمز فاش کرد اشاره دارد. این روزنامه از دیدار دیگري بین 
محمد بن ســلمان و محمود عباس در تاریخ سوم دسامبر 
جــاري)12 آذرماه( خبر داده اســت. در این دیدار نیز بن 
ســلمان به محمود عباس پیشنهاد کمک هاي مالي زیادي 
کرده است که به طور مستقیم به خود او پرداخت شود که  

محمود عباس این پیشنهاد را رد کرده است.
ادامه اعتراض های خیابانی

تظاهرات در کشــورهای مختلف جهان در اعتراض 

به تصمیم رئیس جمهور آمریکا درباره قدس اشــغالی نیز 
همچنان ادامه دارد.

به گزارش تســنیم بــه نقل از خبرگــزاری آناتولی، 
تظاهرات گسترده ای تاکنون در اراضی فلسطین، ترکیه، 
مصــر، اردن، تونس، الجزایر، عراق و ســایر کشــورهای 
اســلامی برگزار شده است. در شهر استراسبورگ فرانسه 
نیز حدود 2000 نفر در حمایت از شــهر قدس به عنوان 
پایتخت فلســطین تظاهرات کردند. در آلمان نیز هزاران 
نفر در شهرهای بن و فرانکفورت تظاهرات کردند. در شهر 
وین پایتخت اتریش هم تظاهرکنندگان در برابر سفارت 
آمریکا تجمع کرده و شــعارهایی علیه رژیم نژادپرست و 
آپارتاید سر دادند و خواستار آزادی فلسطین و پایان اشغال 
قدس شــدند. در تظاهرات شهر »رتردام« هلند نیز دهها 

نفر شرکت کردند.
 در شهر امان پایتخت اردن نیز زنان معترض با برپایی 
راهپیمایی مخالفت خود را با این اقدام ترامپ اعلام کردند. 
در شهر واشنگتن نیز هزاران نفر از معترضان در نزدیکی 
کاخ سفید تجمع کردند تا مخالفت خود را با تصمیم ترامپ 
اعلام کنند گروه های بزرگ حقوق بشری و اسلامی آمریکا 
در این تظاهرات شــرکت کردند. تظاهرکنندگان تاکید 
کردند، بیت المقدس پایتخت ابدی فلســطین است، چه 
ترامپ و رفیقش، بنیامین نتانیاهو این جنایتکار جنگی، 
دوست داشته باشند چه دوست نداشته باشند. در الجزایر 
نیز سیاســتمداران، اتحادیه های کارگری، ســازمان های 
غیردولتی و دانشجویان در تظاهرات اعتراض آمیز سراسری 
شرکت کردند. همچنین ده ها هزار نفر از مسلمانان اندونزی 
روز گذشته در شهر جاکارتا پایتخت این کشور تظاهرات 
کردند. این بزرگترین تظاهرات در اندونزی از زمان اعلام 
تصمیم جنجالی ترامپ درباره قدس اشــغالی به شــمار 
می رود. پلیس برآورد کرده اســت کــه بیش از 80 هزار 
نفر در این تظاهرات شــرکت کردنــد. این تظاهرات آرام 
و مسالمت آمیز برگزار شده ولی درگیری های جزیی بین 

نیروهای پلیس و تظاهرکنندگان رخ داده است.

نوجوان 16ساله فلسطینی که تصویر اسارتش 
توسط ۲۳ نظامی صهیونیست، بازتاب جهانی پیدا 
کرده بود، شــیوه اسارت و شکنجه شدنش را در 

زندان رژیم صهیونیستی روایت کرده است.
»فوزی الجنیدی«، نوجوان 16 ساله فلسطینی حدود 
11 روز پیش و در جریان نخســتین روزهای اعتراضات 
فلسطینی ها به تصمیم آمریکا در شناسایی قدس شریف 
به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، توسط نظامیان این 
رژیم به اسارت گرفته شد. انتشار تصاویر وی در حالی که 
چشم ها و دست هایش بسته شده و از سوی 23 تفنگدار 
صهیونیست احاطه شده اســت، بازتاب گسترده ای در 
رســانه ها پیدا کرد. رسانه ها نام این تصویر را »یه نفر در 
برابر یک لشکر« گذاشتند. حالا او در فرصت کوتاهی که 
در جریان دیدار وکیل مدافعش یافته، جزئیات بازداشت 
و شکنجه شدنش به دست شکنجه گران صهیونیست را 
روایت کرده اســت. این نوجوان فلسطینی در گفت وگو 
با »مامون الحشیم« وکیل فلسطینی خود چنین گفته؛ 
در تاریخ هفتم دســامبر)16آذر( در حالی که از نزدیک 
درگیری ها در منطقه خیابان تفاح در الخلیل می گذشت 
تا به دیدن یکی از نزدیکانش برود یک سرباز صهیونیستی 
به وی حمله و با تفنگ ام 16 محکم به سرش می زند. 

الجنیدی ســپس گفت: »بلافاصله شمار زیادی از 
نظامیان صهیونیســت به نظامی اولی ملحق شده و آنها 
هم شروع به فحش و ناسزا گفتن به من کرده و مرا روی 

زمین پرت کردند و بی وقفه با تفنگ و لگد محکم به سر و 
صورت و بدنم من  زدند.«

به گزارش فارس به نقل از باشگاه اسیر فلسطینی، این 
نوجوان ادامه داد: »نظامیان صهیونیست پس از آن دستانم 
را با یک طناب پلاستیکی به قدری محکم بستند که جای 
جای آن زخم شد و سپس چشمانم را هم با پارچه ای بسته 
و در حالی که یک لنگه کفشم از پایم درآمده بود با خود به 
منطقه »کانتینر« کشاندند. نظامیان صهیونیست حتی در 
طول مســیر هم دست از ضرب و شتم من برنداشته و هر 
بار که از آنها می خواستم لنگه کفشم را که در حین کتک 
زدن ها از پایم درآمده بود، به من بدهند ضربات سخت تری 
به من می زدند تا جایی که یکی از نظامیان آن لنگه دیگر 
کفشم را هم از پایم درآورد و مابقی مسیر را پا برهنه طی 

کردم. نظامیان صهیونیست مرا در اتاق 
تاریکی حبس کرده و به طرز وحشیانه ای 
شروع به شکنجه من کردند آنها آب سرد 
روی پاهایــم ریخته و شــلاقم می زدند 
به گونه ای که احســاس کردم از شدت 

شکنجه می خواهم بیهوش شوم.«
 بنا به بیانیه باشگاه اسیر فلسطینی، 
شکنجه ها موجب خونمردگی های شدید 
و زیاد در نقاط مختلف بدن فوزی شده تا 
جایی که اداره زندان »عتصیون« به دلیل 
وضعیت دشــوار این کودک اسیر حاضر 
به پذیرش نشــده و به یکی از بیمارستان های اسرائیل 
تحویلش دادند و از آنجا هم به زندان عوفر منتقل کردند. 
به گفته وکیل »الجنیدی«، بر خلاف حقوق بازداشتی ها و 
قوانین مصوب توسط رژیم صهیونیستی مقامات اسرائیلی 
الجنیدی را درحالی که با دستبند آهنی دستانش را بسته 
بودند مورد بازجویی قرار داده و اجازه حضور وکیلش برای 
تحقیق یا تماس خانواده اش با آنها را ندادند و ســپس 
یادداشــتی را به زبان عبری مقابلش گذاشــته و بدون 
اینکه آن را ترجمه کنند از او خواستند آن را امضا کند.

وی افــزود: دادســتانی رژیم صهیونیســتی بدون 
هیچ دلیلی بازداشــت این نوجوان فلسطینی را تا 18 
دســامبر)27 آذر( تمدید کــرده و از آزادی وی اصلا 

خبری نیست.

نوجوان 16 ساله فلسطینی از شکنجه شدن هایش می گوید

رئیس مرکز مطالعات خاورمیانه عربستان: قدس متعلق به اسرائیل است!

تلاش برای عادی ســازی روابط عربستان با اسرائیل ریشه ای 
تاریخی دارد. عبدالعزیز)موســس پادشاهی سعودی( در سال 
1925 با تسلط بر حجاز حاکمیت یکپارچه خود را بر »نجد« 
و »حجاز« اعمال و در سال 1932 با نام »پادشاهی سعودی« 
تاجگذاری کرد. نکته مهم در این مورد این بود که عبدالعزیز 
بن ســعود با کمک انگلیس موفق به انجام این کار شــد و در 
واقع انگلیس را می توان بنیانگذار ابتدایی »آل سعود« دانست.

 علاوه بر این اســناد زیاد دیگر نیز وجود دارد که نســب 
آل ســعود را از قبیله »عنزه یهود خیبر« می دانند. این قبیله 
با پیامبر)ص( در جنگ های مختلف شدیداً دشمنی کردند و 
بالاخره قلعه خیبر توسط امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب)ع( 

فتح شــد. اما این تنها سند در مورد ارتباط تاریخی آل سعود 
با یهودی ها نیســت. حافظ وهبه )مشاور ملک عبدالعزیز ( در 
صفحه 229 کتاب خود )جزیرة العرب در قرن بیستم ( اعلام 
کرده که خاندان سعودی حاکمیت خود در سرزمین عربستان 
را بــر مبانی خارجی به ویژه یهودی و عثمانی و انگلیســی و 
آمریکایی بنا نهاد. وی حتی تاکید کرده که »ملک عبدالعزیز 
در مسیر لذت و شهوت قدرت، برادرش را کشت و برای حفظ 

این شهوت سرزمین عربستان را به شیاطین فروخت.«
 یک ســند تاریخی دیگر نشــان می دهــد  بنیان گذار 
آل ســعود ، در دوران سلطنت خود بدون داشتن هرگونه حق 
قانونی سرزمین های فلسطینی را به دولت انگلیس اهدا کرده 

است! در سندي که منسوب به عبدالعزیزبن سعود بنیان گذار 
سلطنت خاندان ســعودي است، آمده اســت: »من سلطان 
عبدالعزیزبن عبدالرحمن السعود نزد سرپرستی کاکس نماینده 
بریتانیای کبیر هزار بار اذعان داشته و اقرار کردم هیچ مانعی 
از ســوی من برای اعطای فلسطین به شهروندان یهودی و یا 
غیر از آنان هرطور که بریتانیا صلاح بداند وجود ندارد و تا روز 

قیامت هم از این نظر عدول نخواهم کرد.« 
با توجه به این شــواهد می توان نتیجه گرفت که حمایت 
آل سعود از رژیم صهیونیستی را باید یک مسئله طبیعی دانست. 
در این ارتباط و پس از اعلام قدس به عنوان پایتخت اسرائیل از 
سوی دونالدترامپ رئیس جمهور آمریکا موجی از محکومیت های 
جهانی در این مورد به راه افتاده است اما آل سعود همچنان بر 
حمایت های خود از اســرائیل ادامه می دهد. حالا خبر رسیده 
که »عبدالحمید حکیم«، رئیس مرکز تحقیقات خاورمیانه جده 
در گفت وگو با شبکه  ماهواره ای »الحره« در مورد حوادث اخیر 
در فلسطین گفته تصمیم »دونالد ترامپ«  رئیس جمهور آمریکا 
در تعیین قدس به عنوان پایتخت اســرائیل شوک مثبتی در 
روند گفت وگوهای سازش اعراب با اسرائیل ایجاد کرده است. 
وی ایــن را هم اضافه کرده کــه: »ما عرب ها باید این نکته را 
بدانیم، بفهمیم و آن را به رســمیت بشناسیم که قدس نماد 
دینی یهودیان اســت و قداســتش برای آنها همانند قداست 
مکه و مدینه برای مســلمانان است.« این کارشناس سعودی 
همچنین از عرب ها خواست خود را از میراث ناصریسیم )جمال 
عبدالناصر، رئیس جمهور اسبق مصر( و اسلام سیاسی و دشمنی 

یهود و انکار حق تاریخی آنها در منطقه، آزاد کنند.
طی ماه های گذشــته کارشناســان و تحلیلگران مسائل 
مربوط به عربستان عنوان کرده اند که مقامات این کشور در پی 
عادی سازی روابط با رژیم صهونیستی بوده و دستور آماده سازی 
افکار عمومی این کشور برای این مسئله را به رسانه ها و فعالان 
سعودی این حوزه ابلاغ کرده اند. در همین راستا، روزنامه ایلاف 
عربستان طی ماه گذشته با »اسرائیل کاتص« وزیر اطلاعات و 
»آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ رژیم صهونیستی مصاحبه کرده 
است. رویترز نیز چندی پیش اعلام کرد، ترامپ با هماهنگی با 
بن سلمان، ولیعهد سعودی اقدام به رسمیت شناختن قدس، 

به عنوان پایتخت اسرائیل کرده است!

سرویس خارجی-
رئیس مرکز تحقیقات خاورمیانه جده عربستان گفته 
»شــهر قدس متعلق به یهودی هاست«)!( وی سپس 
از ملت عرب  خواســته »این واقعیت« را به رسمیت 
بشناسند! این مواضع بی سابقه در حالی از سوی مراکز 
به اصطلاح علمی سعودی اتخاذ می شود که آل سعود 
از رسانه ها و کارشناسان سعودی خواسته بود، با تهیه 
گزارش و تحلیل هایی، عادی سازی روابط با اسرائیل را 

تبلیغ کنند.
حمایت های کنونی آل سعود از صهیونیست ها و همچنین 

جنگنده های ســعودی در جدیدترین جنایت خود با حمله به یک 
مراســم عروسی در اســتان مارب یمن، 1۰ زن را به شهادت رساندند. 
 سعودی ها ســپس به بازار حدیده حمله کرده و ده ها نفر را هم در آنجا

به خاک و خون کشیدند.
به گزارش تســنیم، شبکه »المسیره« اعلام کرد، در حمله هوایی به کاروان 
عروســی در ناحیه »بیت عرفج« و »هیسان« در منطقه »حریب القرامیش« در 
استان »مارب«، 10 زن شهید شدند. پدر دو تن از شهدا در این باره به خبرنگار 
»المسیره« گفته: »جنگنده های متجاوز زنان را که پای پیاده از عروسی در روستای 
بنی شجاع به روستای هیسان در حریب القرامیش باز می گشتند، هدف قرار دادند... 
این جنگنده ها همچنین تلاش کردند تا در جنایت مشابهی، یک خودروی حامل 
زنان را هدف قرار دهند که موفق نشدند و زنان قبل از هدف قرار گرفتن خودرو، 
از آن پیاده شــدند.« یک منبع محلی پیش از این  به شــبکه المسیره گفته بود 
جنگنده های متجاوز ائتلاف سعودی شنبه شب به کاروان عروسی در منطقه بنی 
هیسان حمله کرده اند و گزارش ها از وقوع تلفات حکایت دارد. این درحالی است 
که جنگنده های متجاوز شــنبه شب هم با حمله به یک فروشگاه و یک خودرو 
در مرکز بخش »حیس« در اســتان »حدیده« سه غیرنظامی از جمله یک زن را 
شهید و سه نفر دیگر را زخمی کردند.از سوی دیگر، جنگنده های سعودی، دریک 
حمله دیگر دیروز بیش از 80 راکت به دو منطقه »اجاشر« و »خلیقا« در منطقه 
»کتاف« استان »صعده« واقع در شمال غربی شلیک کردند. المسیره گزارش داد 
نیروی هوایی عربســتان  37 بار به دو منطقه »خلیقا« و »الاجاشــر« در منطقه 
کتاف حمله کرده است. جنگنده های ائتلاف ضدیمن به سرکردگی عربستان روز 
شنبه نیز یک بازار را در منطقه منبه استان صعده هدف قرار دادند که بر اثر آن 

23 غیرنظامی شهید شدند.

هیئت بحرینی پس از بازگشت از تل آویو به رغم اعتراض های گسترده 
جهان اسلام به این سفر، با حضور نماینده پادشاه این کشور در استادیوم 

ملی بحرین، سفر به تل آویو را جشن گرفت.
جمعیت »هذه هی البحرین« که اخیرا هیئتی را با دســتور پادشاه بحرین به 
فلسطین  اشغالی اعزام کرده بود، شنبه شب و پس از بازگشت این هیئت، جشنی 
را در اســتادیوم ملی بحرین تحت نظارت »حمد بن عیســی آل خلیفه« پادشاه 

بحرین برگزار کرد.
به گزارش فارس به نقل از»مرأة البحرین«، »جمیل بن محمدعلی حمیدان« 
وزیر کار و توسعه اجتماعی بحرین به نمایندگی از سوی پادشاه بحرین در این جشن 
شــرکت کرد در حالی که وی چند روز پیش به دنبال جنجال بر سر سفر هیئت 

این جمعیت به تل آویو، مدعی شــده بود که این جمعیت زیر نظر این وزارتخانه 
فعالیت ندارد و احتمال دارد وابسته به نهادهای دیگری باشد! 

طبق این گزارش، در این جشــن که به مناسبت سفر به اسرائیل! برگزار شد، 
مقامات 20 سفارتخانه نیز شرکت داشتند و»بیتسی ماتیسون« که ریاست هیئت 
این جمعیت در سفر به فلسطین  اشغالی را برعهده داشت در این جشن در کنار 
وزیر کار و توسعه اجتماعی عکس یادگاری گرفتند. سفر اخیر این هیئت به سرزمین 
 اشــغالی در راستای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، جنجال زیادی را در 
داخل و خارج از بحرین به پا کرد و خشــم فلسطینیان را برانگیخته است. بحث 
عادی سازی روابط چند کشور مرتجع عربی با رژیم صهیونیستی همزمان با اقدام 
ترامپ در به رســمیت شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل، جدی تر از قبل 

دو ســناتور روس با اشاره به طرح آمریکا برای سازماندهی مجدد 
تروریست ها تحت نام »ارتش جدید سوریه«، هشدار دادند که واشنگتن 

در حال تکرار سناریوی افغانستان در سوریه است.
سناتور »فرانس کلینتسوویچ« نائب رئیس کمیته امور دفاع و امنیت سنای 
روسیه گفته، آمریکا با ایجاد تشکیلات جدید نظامی متشکل از تروریست های 
فراری در سوریه، درصدد تکرار همان سناریویی است که زمانی در افغانستان پیاده 
کرده است.اشاره این سناتور به »ارتش جدید سوریه« است که آمریکا اخیراً در 
استان »حسکه« سوریه به وجود آورده است. پس مانده های گروه های تروریستی 
و تکفیری مثل داعش و النصره تشکیل دهنده این به اصطلاح »ارتش« هستند!
کلینتسوویچ ســپس توضیح داد که: »آنچه آمریکایی ها در حال حاضر در 
ســوریه انجام می دهند، عملًا همان کاری اســت که آنها در دهه 1980 و در 
زمان جنگ علیه اتحاد شــوروی سابق در افغانستان انجام داده اند. آمریکایی ها 
گروه های مسلح تروریستی در افغانستان را با هدف مقابله با نیروهای شوروی، 
تشکیل و آموزش داده بودند.« این سناتور روسی در ادامه، اظهار داشت: »ظاهراً 
زمان برای آمریکا متوقف شده است. آنها روسیه امروزی را مانند اتحاد جماهیر 
شــوروی 30 سال قبل، دشمن اصلی خود می دانند و برای مبارزه با آن، از هر 
امکانی، حتی گروه های تروریستی، استفاده می کنند...«تروریست ها هم اکنون در 
پایگاه آمریکایی ها در خاک سوریه، سرگرم گذراندن دوره های آموزشی هستند.«

براســاس اطلاعاتی که وزارت دفاع روسیه در اختیار دارد، مدت شش ماه 
است که آمریکا از اردوگاه پناهجویان منطقه »الخاصک« استان حسکه به عنوان 
پایگاهی برای آموزش تروریســت های فراری از مناطق مختلف سوریه، استفاده 
می کند. به گفته پناهجویانی که از این پناهگاه خارج شــده اند، در حال حاضر 
حدود 750 تروریســت وابســته به »داعش« و »جبهه النصره« توسط مربیان 
آمریکایی در حال آموزش هستند.تروریست هایی که اخیراً از شهرهای بوکمال، 
دیرالزور، رقه و مناطق شرقی کرانه رود فرات گریخته اند، باهدایت آمریکا، وارد 
اردوگاه »الخاصک« شــده اند و هم اکنون،  آموزش می بینند.به گزارش تسنیم، 
»ویکتور یونداریف« رئیس کمیته امور دفاعی و امنیتی سنای روسیه نیز خطاب 
به آمریکا اعلام کرده، مسکو قطعاً از »بشار اسد« )مقابل آمریکا( حمایت خواهد 
کرد و جلوی آمریکا را برای بی ثبات سازی دوباره سوریه، خواهد گرفت. به گفته 
این عضو ارشــد سنای روسیه »واضح است که آمریکا به آسانی سوریه را ترک 
نخواهد کرد و )اکنون نیز( بی ســر و صدا در حال مســاعد کردن شرایط برای 
بی ثباتی مجدد ســوریه است. من اطمینان دارم که بشار اسد به تنهایی، توان 
مقابله با این توطئه را دارد و اجازه نخواهد داد که کشورش بار دیگر دچار هرج 
و مرج شــود. روسیه هم در این رابطه، به سوریه کمک خواهد کرد.«در همین 
حال، »رجب دیب« سرتیپ بازنشسته ارتش سوریه نیز تأکیدکرد، نقشه آمریکا 

و ترکیه )علیه سوریه(، همچنان تخریبی و ویرانگر است.
سایر رویدادها

* مرکز آشــتی روســیه در سوریه اعلام کرد، شــرایط آوارگان در اردوگاه 
»الرکبان« واقع در منطقه مرزی مشترک سوریه و اردن وخیم بوده و علت آن 

نیز ممانعت آمریکا از ارسال کمک های ضروری به این اردوگاه است.
* ارتش ســوریه به سمت فرودگاه »ابوظهور« در حومه جنوب شرقی شهر 
اشغالی »ادلب« در حال پیشروی است. این منطقه تحت اشغال عناصر »جبهه 

النصره« قرار دارد.

بر اثر وقوع دو انفجار انتحاری داخل کلیســایی در شهر »کویته« 
پاکستان، 1۰ نفر کشته و 44 تن دیگر زخمی شدند.

در حالی که مسیحیان پاکستان خود را برای سال نو مسیحی آماده می کنند، 
کلیســایی در شــهر »کویته« مرکز ایالت »بلوچستان« پاکستان، هدف عملیات 
تروریستی قرار گرفت. بر اساس گزارش های رسیده از کویته، دو تروریست بمب های 
همراه خود را میان حاضران در کلیســا منفجر کردند. پیش از این دو انفجار نیز 
تروریست ها به سمت مســیحیان در محل تیراندازی کرده بودند.دو انفجار فوق 
زمانی رخ داد که مسیحیان سرگرم دعا خواندن و برگزاری مراسم مذهبی بوده اند.

داعش مســئولیت این عملیات تروریستی را برعهده گرفت. شهر کویته طی 
سال های گذشته جزو حوزه فعالیت های تروریستی »لشکر جهنگوی« بوده است. 
مسیحیان، شیعیان و سایر اقلیت ها در پاکستان، هدف دائمی لشکر جهنگوی و 
طالبان محلی هستند. کویته طی ماه های گذشته، آرام بوده است.خبرهای تکمیلی 
از کویته حاکی است، در زمان حمله تروریستی مذکور، صدها نفر در آستانه سال 
نو مسیحی در کلیســا حضور داشته اند. به گفته کارشناسان، همراهی اسلام آباد 
با سیاســت های آمریکا در منطقه، به همراه نفوذ اندیشه وهابی در مدارس دینی 
پاکســتان، دو عامل اصلی شکل گیری و تقویت گروه های تروریستی در پاکستان 

هستند.

فرانسه
خبرگزاری فرانســه: پس از آنکه اعلام شد، »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور 
فرانسه، قصد دارد چهلمین سال تولد خود را پایان هفته جاری )شنبه آینده( در 
نزدیکی کاخ »شامبور« )اقامتگاه فرانسوای اول( جشن بگیرد، منتقدان دولت این 
تصمیم و اقدام ماکرون را تقبیح کرده و جشن تولد وی را »جشن تولد شاهانه« 
خواندند.»ژان لوک ملاتشــون« از رهبران احزاب چپگرا، به روزنامه »لوفیگارو« 
گفته: »چرا او باید تولد خود را در یک کاخ جشــن بگیرد؟ نمادهای پادشاهی با 

جمهوریت همخوانی ندارند.«
انگلیس

تلگراف: »بوریس جانسون« وزیر خارجه انگلیس، هشدار داده، بعد از خروج 
این کشور از اتحادیه اروپا، انگلیس به یک نظام )ارباب( رعیتی تبدیل خواهد شد. 
وی گفته توافق تجاری میان لندن و بروکسل، باید منافع حداکثری را به همراه 
داشته باشد و برای انگلیس آزادی از قوانین )اتحادیه( اروپا را فراهم کند.همه پرسی 
خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، سال 2016 در این کشور برگزار شده است و بیشتر 

مردم انگلیس در این همه پرسی، به خروج رأی داده اند.
جمهوری چک

ایسنا: رهبران احزاب راســت طی یک گردهمایی در پراگ، اتحادیه اروپا را 
خطری برای قاره اروپا دانســته و اعلام کرده انــد که این اتحادیه در آینده اروپا، 
جایی ندارد. این رهبران همچنین، متعهد شدند همکاری های میان خود را خارج 
از چارچوب اتحادیه اروپا، توســعه دهند. در میان سخنرانان، »ماری لوپن« رهبر 

جبهه ملی فرانسه، اتحادیه اروپا را »یک سازمان ویرانگر« خواند.
آمریکا

فارس: »رابرت کیهون« نماینده کنگره آمریکا از حزب دموکرات، اعلام کرده 
که دوباره در انتخابات شرکت نمی کند. علت این تصمیم، متهم شدن کیهون به 
آزار جنســی دو زن در زمان فعالیت های انتخاباتی است. تاکنون سیاستمداران 
زیادی در آمریکا و انگلیس به ظاهر اتهام های مشــابه، مجبور شــده اند از سمت 

خود کناره گیری کنند.
لیبی

ایسنا: »باسم الهاشمی الصول« سخنگوی قبایل ساکن لیبی و سخنگوی خانواده 
»معمر القذافی« دیکتاتور ســابق این کشور، گفته اگر »سیف الاسلام قذافی« در 
انتخابات ریاست جمهوری سال آینده نامزد شود، بزرگترین قبایل لیبیایی از وی 
حمایت خواهند کرد. »سیف الاسلام« فرزند معمر قذافی است. سخنگوی قبایل 

لیبی علت این تمایل به سیف الاسلام را برقراری امنیت ذکر کرده است.

 آل سعود با بمباران مراسم عروسی و بازار حدیده 
ده ها غیرنظامی را به خاک و خون کشید

10 کشته و 44 زخمی
حاصل 2 انفجار انتحاری در کلیسای کویته

سازمان ملل:
آمریکا هنوز در گوانتانامو

از شکنجه های قرون وسطایی استفاده می کند

اعتراض شدید مسکو به سازماندهی مجدد تروریست ها 
در سوریه توسط آمریکا

سرویس خارجی-
اگرچه شکنجه براساس قوانین آمریکا و قوانین بین المللی منع شده 
است اما بازرس حقوق بشر سازمان ملل گزارشی را منتشر کرده که نشان 
می دهد در زندان گوانتانامو هنوز از شکنجه و شیوه های وحشیانه  دوران 

قرون وسطی  استفاده می شود.
 گوانتانامو نام زندانی نظامی است واقع در پایگاه نیروی دریایی آمریکا در  خلیج 
گوانتانامو در جنوب شــرقی کوبا که در اجاره ارتش آمریکا قرار دارد.  بازداشتگاه 
مخوف گوانتانامو پس از اشــغال افغانستان در سال 2001 م ایجاد شد و افرادی 
که متهم به ارتباط با فعالیت های تروریســتی در خارج از خاک آمریکا بودند، به 
این بازداشتگاه انتقال یافته و وحشیانه شکنجه شدند. سال 2009 میلادی، باراک 
اوباما، رئیس جمهور وقت آمریکا، در دومین روز ورودش به کاخ سفید فرمان تعطیل 
شــدن بازداشــتگاه گوانتانامو و همچنین زندان های مخفی سیا را صادر کرد، اما 
این شکنجه گاه هیچ گاه تعطیل نشدند. اسناد وحشتناکی از شکنجه های عجیب 
و غریب زندانیان در گوانتانامو منتشــر شــده است. تجاوز جنسی، برهنه کردن، 
محرومیت طولانی از خواب، زندان انفرادی، اعدام ساختگی، غرق مصنوعی، استفاده 
از سگ برای ترساندن، تحقیر جنسی، مشاهده شکنجه دیگران و ... تنها بخشی 
از شکنجه های فاش شده در این زندان است. بر اساس گزارش های مستند، دولت 
آمریکا هنوز در این زندان به شکنجه های قرون وسطایی زندانیان ادامه می دهد. به 
گزارش ایسنا، به نقل از »نیوزویک«، نیلس ملزر، بازرس ارشد سازمان ملل در امور 
حقوق بشر در همین رابطه  اعلام کرده که عمار بلوچی، یکی از متهمان حملات 
11 ســپتامبر در زندان گوانتانامو هنوز مورد شکنجه قرار می گیرد. وی با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد: »بلوچی در یک سلول تحت کنترل های شدید بیش از یکسال 
است که در گوانتانامو زندانی است. علاوه بر تاثیرات بلندمدت شکنجه های گذشته 
هنوز از شکنجه صدا و لرزش علیه وی استفاده می شود که این شکنجه ها او را از 
خواب محروم کرده و باعث اختلالات ذهنی و فیزیکی می شود.«به گفته »ملزر« 
»اگر اتهامات وارده مبنی بر شکنجه های شدید در زندان گوانتانامو درست باشد 
در این صورت شرایط بازداشت برخی از زندانیان را می توان ظالمانه،  غیرانسانی و 
خفت بار توصیف کرد. بازرس ارشد سازمان ملل تاکید کرد: »این شکنجه ها مغایر 
با قوانین بین المللی بوده و می تواند به عنوان جرائم بین المللی از جمله جنایت علیه 
بشریت و جرائم جنگی به حساب آید وتنها راه دانستن صحت گزارشات رسیده این 
است که آمریکا اجازه یک بازرسی مستقل توسط کارشناسان بین المللی را بدهد.«
با این حال پنتاگون اظهارات ملزر و دیگر ناظران حقوق بشر در مورد اعمال 

شکنجه علیه مظنونان در زندان گوانتانامو را رد کرده است.

پس از بازگشت از تل آویو
هیئت بحرینی سفر به اسرائیل را با حضور نماینده پادشاه جشن گرفت!

دنبال می شود.  رژیم آل خلیفه چندی پیش نیز از یک هیئت تجاری صهیونیستی 
در منامه استقبال و برای اعضای صهیونیست این هیئت جشن برگزار کرد که تصاویر 

آنها با بحرینی ها در حالی که مشغول رقص هستند منتشر و جنجال به پا کرد!
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